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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for kørsel med kølekrævende
fødevarer samt procedure for håndtering af afvigelser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
opbevaring af rengørings - og desinfektionsmidler. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for produktion af
færdigretter til borgere uden indhold af allergener (gluten og
nødder) herunder kontrolleret virksomhedens arbejdsgange for
adskillelse ved diætafdeling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring af 2
kølebiler. Følgende er konstateret: området omkring
køleanlægget i kølebilerne fremstår med sorte plamager som
formodes at stamme fra blæseanlægget. Virksomheden oplyser
at rengøring iværksættes med det samme og frekvens for
rengøring af kølebiler øges. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
periodisk rengøring af følgende lokaler/udstyr: lofter, vægge,
fliser, kølerum samt kipgyder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmidlet til brug ved
kipgryder, herunder: koncentration, virketid og udførsel af
rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Kontrolleret 2 kølebiler for vedligeholdelse af alle
overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for transport af fødevarer i kølebil. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
for transport af fødevarer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for transport af
fødevarer for perioden juli til d.d.
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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Ret 1: Kyllingekotelet m/
æblekompot, sovs, bagte kartofler og gulerødder. Ret 2: Gammeldags oksesteg, skysovs, kartofler, glaserede
grøntsager. Ret 3: Forl and, brun, sovs, kartofler, carotter. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste (fremgår på en hjemmeside)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration (fremgår på en hjemmeside.


